山形県スキー連盟 アルペン部 関係各位

> 山形県スキー連盟 アルペン部 技術委員長 岡崎 若華

### SAJ 東北ブロック担当者会議開催のお知らせ

拝啓 向夏の侯、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 平素より山形県スキー連盟アルペン部につきましては、格別のご支援を賜り、 厚く御礼申し上げます。

さて、SAJ より東北ブロック担当者会開催の連絡が入っております。今年は ピョンチャンオリンピックも終わり、SAJ 役員も大きく入れ替わっているよう です。それに伴い、ご案内のとおりたくさんのアルペン関係者に会議に出席し ていただきたい内容になっております。この件につきまして、各地域で周知し ていただきご参加いただきます様お願い致します。

なお、山形県スキー連盟として一括の申し込みといたしますので、参加希望の 方は、平成30年7月3日(火)県スキー連盟までご連絡ください。 よろしくお願い致します。 東北ブロック 各県スキー連盟会長様

> 東北ブロック連合当番県 宮城県スキー連盟 会長 (公印省略)

### 東北ブロック連合アルペン担当者及びSAJ技術代表資格者会議について(案内)

日頃より貴職にはブロックの運営に特段の御尽力を賜りますことに心から感謝申し上げます。

さて、標記の会議について、下記の通り開催いたします。

つきましては、本会議の周知と貴県連の参加者の取りまとめについて、特段の御高配 を賜りますようお願い申し上げます。

記

- 1 **目 的** 東北ブロックにおけるSAJ公認競技会の円滑な運営と資質向上等
- **2** 期 **日** 平成30年7月14日(土)

受付 13:00~13:30 会議 13:30~16:00

- 3 場 所 〒989-6117 宮城県大崎市古川旭4丁目5-2 大崎市古川総合体育館 ☎0229(24)0511
- 4 経 費 無 料(昼食・飲み物等は各自で準備願います。)
- 5 参集範囲 アルペン担当者・コーチ・SAJ技術代表有資格者ほか
- 6 内 容(1)報告
  - ①2018SAJ春季アルペン技術運営委員会報告
  - (2) *II*

東北ブロック連合関係

- (2)協議
  - ① 18 19 競技会の日程について

  - ③ ″ 競技会要項について
  - ④ その他必要な事項
- 7 その他 各県連にあっては、出席者についてお取りまとめの上、

7月7日(土)まで(期日厳守)FAXにて御報告願います。FAX送信先:022-347-3246 (宮城県スキー連盟事務局)※送信表は不要です。

〒981-3206 仙台市泉区明通4丁目7番地宮城県スキー連盟事務局

1022-347-3245/FAX347 - 3246 担当:競技本部副部長 千葉忠幸 送信先:022-347-3246(宮城県スキー連盟事務局)

※送信表不要

## 東北ブロック連合アルペン担当者会議出席者

 所属
 県スキー連盟
 平成30年
 月

# 記載責任者:

М	氏名	担当	備考
例	東北一郎	東北スキー連盟 アルペン部長	
1			
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			
11			
12			

大崎市古川総合体育館

所在地

〒989-6117 宮城県大崎市古川旭4丁目5-2

TEL 0229-24-0511

FAX 0229-22-6460

#### ◆アクセス

1 列車の場合

東北新幹線・陸羽東線古川駅東口を出て、東へ徒歩約12分。

2 自動車の場合

東北道自動車道「古川IC」から4.7km

※駐車場214台

